仁财建〔2020〕8 号

关于下达 2020 年中央财政农村

危房改造补助资金的通知

县住建管理局：

根据《广东省财政厅关于下达 2020 年中央财政农村危

房改造补助资金的通知》（粤财建〔2020〕34 号）的要求，

现下达你单位 2020 年中央财政农村危房改造补助资金 92.4

万元。

请你单位严格按照《广东省财政厅关于下达 2020 年中

央财政农村危房改造补助资金的通知》（粤财建〔2020〕34

号）的要求执行。

特此通知。

附件：《广东省财政厅关于下达 2020 年中央财政农村危

房改造补助资金的通知》（粤财建〔2020〕34 号）

仁化县财政局

2020 年 7 月 24 日

抄送：沈建图副县长。